Mẫu số 05a
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN THÔI HỌC
(Dùng cho sinh viên Trường Đại học Vinh)
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Công tác Chính trị - HSSV;
- Trưởng Khoa/ Viện/ Trưởng

Tên tôi là:.................................................................. Mã số SV:..........................................
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Lớp:................ Ngành học:	 Khoa/ Viện/ Trường:
Tên tài khoản, số tài khoản, ngân hàng:
Điện thoại gia đình:	 Điện thoại SV:
Hộ khẩu thường trú:
Lý do xin thôi học:

Kèm theo đơn này là minh chứng lý do xin thôi học theo Điều 7, Chương III, Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Trường Đại học Vinh (Ban hành kèm theo Quyết định Số: 300/QĐ-ĐHV ngày 24/4/2018 của Trường Đại học Vinh):

Vậy em làm đơn này kính mong các đơn vị chức năng và Nhà trường xem xét giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn.
...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	GIẢNG VIÊN PHỤ TRÁCH
(Ký, ghi rõ họ tên)
	TRỢ LÝ QUẢN LÝ SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)